
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Condeúba

quinta-feira, 31 de janeiro de 2013 Ano I - Edição nº 00005

Câmara Municipal
 de Condeúba

publica

Rua Marechal Deodoro, S/Nº  |  | Condeúba-Ba

www.cmcondeuba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF97104B872D345D8070F1E7951C758E



quinta-feira, 31 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00005 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Condeúba

SUMÁRIO
• Portaria nº 004/2013. Nomeia a Senhora Tanilianne Alves Moreira Neves para responder pelas atividades de digitalização, assinatura

digital, autenticidade dos documentos eletrônicos e publicação dos Atos Administrativos em Diário Oficial no âmbito da Câmara Municipal de
Condeúba.

Rua Marechal Deodoro, S/Nº  |  | Condeúba-Ba

www.cmcondeuba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF97104B872D345D8070F1E7951C758E



quinta-feira, 31 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00005 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Condeúba
Portaria

 
 
 
 
 
 
 

 

Estado da Bahia 
Câmara Municipal de Condeúba 
Rua Aurora, S/N – Paulo VI – CEP: 46.200-000 
Fone: (77) 3445-2174 - Condeúba-Ba 
 

 
 

PORTARIA Nº 004/2013. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 

CARLITO JOSÉ PEREIRA, Presidente da Câmara Municipal de 
Condeúba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e em atendimento 
ao quanto disposto no caput do art. 26 e no parágrafo único do art. 61 da Lei nº 
8.666/93,  
 

 
RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º. – Nomear a Senhora TANILIANNE ALVES MOREIRA 

NEVES, brasileira, solteira, portadora da Cédula de Identidade RG nº 14.110.597-
60 SSP-BA e no CPF/MF sob o nº 033.407.955-17, servidora estável desta Casa 
Legislativa, para responder pelas atividades de digitalização, assinatura digital, 
autenticidade dos documentos eletrônicos e publicação dos Atos Administrativos 
em Diário Oficial no âmbito da Câmara Municipal de Condeúba. 

 
Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de 

Condeúba, Bahia, 28 de janeiro de 2013. 
 
 
CARLITO JOSÉ PEREIRA 
Presidente  

“Dispõe sobre nomeação de servidora 
estável para responder pelas atividades 
de digitalização, assinatura digital, 
autenticidade dos documentos eletrônicos 
e publicação dos Atos Administrativos em 
Diário Oficial no âmbito da Câmara 
Municipal de Condeúba, Ba.”.   

Rua Marechal Deodoro, S/Nº  |  | Condeúba-Ba

www.cmcondeuba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF97104B872D345D8070F1E7951C758E


